
 

２０２１年８月１９日   

   

チーム代表者 各位 

 

                     鹿児島県社会人サッカー連盟                             

理 事 長   窪 田  健 一 

                 

 

鹿児島県社会人サッカーリーグの一時中断について 

 

 日頃から当連盟及びリーグ運営に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本日、８月１９日付で鹿児島県社会人サッカーリーグの主催者であります、鹿児島県サッ

カー協会より、鹿児島県の「まん延防止等重点措置」の対象地域に追加と県内感染者が急激

に拡大していることを鑑み、サッカー活動の自粛の要請がございました。 

 当連盟といたしましても皆様の安全と健康を第一に考え、鹿児島県社会人サッカーリーグ

を一時中断いたします。 

 現時点では９月１２日まで中断を予定しておりますが、今後の状況によっては変更になる

可能性もございますのであらかじめご了承ください。 

 再開時期などあらためて情報発信いたしますのでよろしくお願い申し上げます。 

 すべての方が感染症対策を行っていただいているとは思いますが、マスク着用、こまめな

手洗い、検温等基本的な感染防止対策を改めて徹底していただきますようお願いいたします。 

  

記 

１．対象となる大会 

     さつま揚げの薩摩家カップ第 55回鹿児島県社会人サッカーリーグ  

       

２．中断期間（予定） 

     本日より２０２１年９月１２日まで 

    

    

   ※今後の感染状況等によりさらに変更がある場合があります。 


